- 1 -

广 东 碧 桂 园 职 业 学 院 教 务 科 研 处
粤碧院教科〔2024〕70 号

关于组织师生参加 2024 金砖国家职业技能大赛

（金砖国家未来技能和技术挑战赛）的通知

各教学系部：

为培养更多的生产、建设、服务一线的务实型技术技能人

才，服务行业企业需要，根据《关于组织参加 2024 金砖国家职

业技能大赛（金砖国家未来技能和技术挑战赛）的通知》要求，

结合学校实际，现就组织报名参赛工作通知如下：

一、各系部应根据大赛文件要求，主动对接、了解大赛规

程标准与时间节点，结合自身专业优势，积极组建参赛队伍，

切实做好相关的集训等参赛准备工作。

二、同一赛项如有多支队伍报名参赛的，需要自行组织选

拔工作，并按照选拔成绩推荐队伍参赛。

三、各赛项按文件要求开展比赛的组织工作，并将拟参赛

项目申请表提交至教务科研处审批，审批同意后方可以学校名

义参赛。

附件：1.关于组织参加 2024 金砖国家职业技能大赛（金砖

- 2 -

家未来技能和技术挑战赛）的通知

2.拟参赛项目申请表

教务科研处

2024 年 5 月 20 日

公开方式：主动公开